
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР ГАЗИ БАБА ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: ГАЗИ БАБА, ИЛИНДЕН, ПЕТРОВЕЦ И АРАЧИНОВО 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000041 АТАНАС ПАВЛЕСКИ 

2 0000148 МАЛИК ЦВЕТКОВСКИ 

3 0000430 МАРИЈА КАРАЃОЗОВА-ИВАНОВСКА 

4 0000616 АНЕТА ЛАЗАРОВА 

5 0000649 АЛЕКСАНДАР СМИЛЕВСКИ 

6 0000693 ВЕЛКО ЃОРГИЕВСКИ 

7 0000704 ИВАН ИЛИЕВ 

8 0000735 МИЛИЦА ТРПЕСКА-ЈОВАНОВСКА 

9 0001201 НАТАША ХРИСТОВСКА 

10 0001597 ГОРАН МИШЕВСКИ 

11 0001929 БОГЕ ЈАНЕСКИ 

12 0001944 АЛЕКСАНДРА ПОДОЛЕШОВА 

13 0002030 ЕЛИЗАБЕТА ЃОРЃИЕВСКА 

14 0002100 НИКОЛА ПОДОЛЕШОВ 

15 0002141 АНА СОЛАРОВА 

16 0002616 АНА ДУКОВСКА ЦВЕТКОВСКА 

17 0002626 БОРЧЕ АНГЕЛОВСКИ 

18 0002710 БИЛЈАНА ВИТАНОВА-ДИМИТРИЕВСКА 

19 0002860 МАРЈАН АРСОВСКИ 

20 0002875  НЕНАД ИВАНОВСКИ 



21 0003090 ЕЛЕНА АНАСТАСОВА МАКСИМОВСКА 

22 0003293 СЕВДАИЉ ЗЕКИРОВСКИ 

23 0003325 СЕАД КАМБЕРИ 

24 0003454 КАТЕРИНА НИКОЛОВСКА 

25 0003506 ЕМИЛИЈА РАШКОВИЌ 

26 0003510 ХРИСТИНА СТОЈАНОВСКА 

27 0003671 * МАРТА ТРПКОВСКА 

28 0003720 * ДРАГАНА ДИМИТРИЕВСКА 

29 0003763 * АРМЕНД РЕЏЕПИ 

30 0003868 * ИВАН СТОЈАНОСКИ 

31 0003875 * ИГОР СТОИЛКОВ 

32 0003900 * АНА БОЈАЏИЕВА 

33 0003922 * МАРКО МЛАДЕНОВСКИ 

34 0004052 * СИМОНА ЗДРАВКОВСКА 

35 0004095 * ЈАСМИНА ХАЛИМИ 

36 0004250 * ДИМИТАР ИЛИЕВ 

37 0004279 * ЕЛХАМ ЕБИБИ 

38 0004287 * ТЕОДОРА ПЕТКОВСКА 

39 0004301 * ХРИСТИЈАН МИТРЕВСКИ 

40 0004308 * СУАД БАЈРАМИ 

41 0004312 * МЕДИНА УКИЌ 

42 0004320 * МАРТН ИЛИЕВСКИ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


